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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

51,247,107.00 10,557,460.60 61,804,567.60 61,804,567.60 58,916,839.73 0.00I. GASTO NO ETIQUETADO

001 3,254,834.28 5,454,293.20 8,709,127.48 8,709,127.48 8,409,682.40 0.00PRESIDENCIA

002 1,070,616.79 125,562.95 1,196,179.74 1,196,179.74 1,140,754.54 0.00SINDICATURA

003 3,297,466.28 84,946.98 3,382,413.26 3,382,413.26 3,221,171.46 0.00REGIDURÍA

004 1,240,078.76 204,145.62 1,444,224.38 1,444,224.38 1,385,049.98 0.00SECRETARÍA

005 4,883,837.45 -1,391,634.59 3,492,202.86 3,492,202.86 3,406,423.26 0.00TESORERÍA

006 680,358.77 19,083.70 699,442.47 699,442.47 668,684.47 0.00CONTRALORÍA

007 1.00 -1.00 0.00 0.00 0.00 0.00EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA

008 1,755,381.84 -285,095.84 1,470,286.00 1,470,286.00 1,405,117.00 0.00OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO

009 4,258,803.48 -79,425.05 4,179,378.43 4,179,378.43 3,997,724.43 0.00SEGURIDAD PÚBLICA

010 8,763,761.27 -444,794.88 8,318,966.39 8,318,966.39 7,263,810.61 0.00OFICIALÍA MAYOR

011 13,371,549.98 2,263,088.84 15,634,638.82 15,634,638.82 15,171,150.42 0.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

012 2,311,997.56 26,537.81 2,338,535.37 2,338,535.37 2,260,253.77 0.00SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL
FAMILIAR

013 911,556.29 613,331.27 1,524,887.56 1,524,887.56 1,475,675.86 0.00DESARROLLO RURAL

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

014 629,448.68 36,409.60 665,858.28 665,858.28 635,610.68 0.00DESARROLLO SOCIAL

015 351,456.29 91,249.08 442,705.37 442,705.37 421,930.37 0.00INSTANCIA DE LA MUJER MICHOACANA

016 2,384,003.58 3,626,215.47 6,010,219.05 6,010,219.05 5,918,031.44 0.00PROTOCOLO Y EVENTOS

017 454,353.17 -40,273.78 414,079.39 414,079.39 395,412.59 0.00CASA DE LA CULTURA

018 592,490.41 27,831.49 620,321.90 620,321.90 589,594.10 0.00INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE

019 687,712.31 257,669.84 945,382.15 945,382.15 851,008.05 0.00COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

020 347,398.81 -31,680.11 315,718.70 315,718.70 299,754.30 0.00ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

45,201,781.00 3,556,166.19 48,757,947.19 48,757,947.19 48,757,947.19 0.00II. GASTO ETIQUETADO

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRESIDENCIA

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SINDICATURA

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REGIDURÍA

004 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECRETARÍA

005 1,425,910.00 0.33 1,425,910.33 1,425,910.33 1,425,910.33 0.00TESORERÍA

006 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRALORÍA

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

007 36,756,704.00 4,541,412.36 41,298,116.36 41,298,116.36 41,298,116.36 0.00EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA

008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO

009 7,019,167.00 -985,246.50 6,033,920.50 6,033,920.50 6,033,920.50 0.00SEGURIDAD PÚBLICA

010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OFICIALÍA MAYOR

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL
FAMILIAR

013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO RURAL

014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO SOCIAL

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTANCIA DE LA MUJER MICHOACANA

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTOCOLO Y EVENTOS

017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CASA DE LA CULTURA

018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE

019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

96,448,888.00 14,113,626.79 110,562,514.79 110,562,514.79 107,674,786.92 0.00TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


